
Vážení respondenti 

 

obracím se na vás s prosbou o vyplnění krátkého otazníku zaměřenou na postoje ke smrti. Jsem 

studentkou psychologie na Filozofické fakultě Masarykovy univerzity. Touto cestou bych Vás ráda 

poprosila o účast na výzkumu v rámci mé bakalářské práce. Cílem práce je identifikovat vliv 

spirituality a osobnostních charakteristik na postoje ke smrti u populace sociálních pracovníků v 

obecné paliativní péči. 

 

Dotazník Vám zabere maximálně 20 minut. Při přechodu na další sekci nebude možné se k 

odpovědím vracet. Nasbíraná data budou použita pouze pro účely bakalářské práce. Vaše osobní 

údaje budou anonymizována, tj. převedena do podoby, která neumožňuje Vaši identifikaci. Data 

budou posuzovaná jako celek, ne jednotlivě. Přístup k datům bude mít pouze vedoucí výzkumník. 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat na základě Vámi uděleného souhlasu pro účely výzkumu v 

oblasti psychologie. Účast na výzkumu je zcela dobrovolná a máte právo kdykoliv odstoupit z 

výzkumu bez udání důvodu skrz mail níže. Pokud máte jakékoliv doplňující dotazy ohledně této 

studie, můžete se obrátit na výzkumníka na emailu adela.jedlitschkova@gmail.com. 

 

Odesláním dotazníku: 

• Souhlasím s účastí v uvedeném výzkumném projektu 

• Souhlasím s výše uvedeným zpracováním osobních údajů pro výzkumné účely. 

 

Otázky na následujících stránkách si pečlivě přečtěte a postupujte podle instrukcí. 

 

Děkuji za spolupráci a čas věnovaný tomuto projektu 

 

Adéla Jedlitschková 

 

 


